अत:  अिभयुᲦ-ᮧाथᱮ  ᳇ारा ᮧस् तुत यह जमानत का ᮧाथर्ना पᮢ स् वीकार िकया जाकर
आदशे िदया जाता ह ै िक यिद अिभयुᲦ-ᮧाथᱮ नᲯो उफर्  नजर अली पुᮢ  पीर खाँ िनवासी-

िजला- शाजापुर, मध्यᮧदशे ᳇ारा रूपये  50,000/-  (पचास हजार रूपये   माᮢ ) का स् वयं का

बंध पᮢ व  रूपये  25,000/-  -  25,000/- (पᲬीस-  पᲬीस हजार रूपये माᮢ)   की दो
ᮧितभिूत िवचारण न् यायालय की सन् तुि᭬ ट की पेश की जावे तो उसे ᮧथम सूचना िरपोटर् संख् या-

77/2014 पुिलस थाना- मिनया, धौलपुर से सम् बिन् धत ᮧकरण मᱶ इस शतर् के साथ जमानत पर
िरहा कर िदया जावे िक वह ᮧकरण की सुनवाई के दौरान न् यायालय ᳇ारा बुलाये जाने पर